
 

 

 
 
 

 

Festlig öppningsceremoni av World Summit 2010 
 
På måndag öppnar världskongressen World Summit on Media for Children and Youth, 
med en storslagen invigning. Kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth är en av talarna 
tillsammans med bland andra professorn och föredragshållaren Hans Rosling. 
Ceremonin kommer att ramas in av mångkulturell dans och musik.  
 
Vi bjuder in till en pressträff i anslutning till öppningsceremonin för att berätta om 
världskonferensen som pågår i Karlstad en hel vecka.  
 
Datum: Måndag 14 juni kl 14.30. 
Plats: Karlstads universitet, Hus Vänern, Tak 2 
 
Deltar gör bland andra projektledaren Per Lundgren och kommunstyrelsens ordförande i 
Karlstads kommun Lena Melesjö Windahl. 
 
Öppningsceremonin: 
Öppningsceremonin hålls i Aula Magna på Karlstads universitet mellan kl 16.00 och 18.30.  
Förutom talarna blir det underhållning av en rad ungdomsgrupper från Värmland, de yngsta 
deltagarna är 5 år. Vi får se både afrikansk och kubansk dans – mest långväga ifrån är en 
dansgrupp från Nigeria som kommer att höja temperaturen vid öppningsceremonin rejält. 
 
Bland talarna: 
Lena Adelsson Liljeroth, kulturminister. 
Dr  Patricia Edgar, ordförande World Summit Foundation  
Alton Grizzel, UNESCO  
Professor Hans Rosling, Gapminder  
Douglas Rushkoff, medielärare och bestsellerförfattare, New York 
 
Ackreditering: Ackreditering krävs för att bevaka konferensen. Skicka ett mejl till 
press@wskarlstad2010.se. 
 
Kontakter: Katarina Lindström, informationschef Karlstads kommun, tel 070-565 99 37
    
Fakta: World Summit är en världskongress som hålls var tredje år. Sedan starten 1995 i 
Melbourne har kongressen hållits i London, Thessaloniki, Rio de Janeiro och Johannesburg. 
Den första summiten handlade främst om kvaliteten i tv-program för barn oh ungdomar. I takt 
med den teknologiska utvecklingen har World Summit handlat alltmer om de nya teknikerna 
som datorer och mobiler. Det här är första gången konferensen hålls i Norden – och Karlstad.
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